Российская Федерация                                                                                                         Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 29 марта  2012года                                                                                №  152                                                                                                                                п. Раздолье
О внесении дополнений в Порядок проведения Публичных слушаний на территории  сельского поселения Раздольинского муниципального образования, утвержденный Решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 25.01.2006г. №15
     В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон  от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» федеральными законами: №227-ФЗ от 27.07.2010г., №126-ФЗ от 29.06.2010г., руководствуясь ст.ст. 6,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципально​го образования,  Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести в Порядок проведения Публичных слушаний на территории  сельского поселения Раздольинского муниципального образования, утвержденный Решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 25.01.2006г. №15, следующие дополнения:

1.1В разделе 1 «Общие положения»:

1.1.1Пункт1 части 4 дополнить словами «кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

1.1.2 Пункт 3 части 4 после слов «проекты межевания территорий» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий»;

1.1.3 Пункт 3 части дополнить словами «вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки»;
1.2 В разделе 3 «Порядок проведения публичных слушаний»:

1.2.1 П.38 дополнить словами «, включая мотивированное обоснование принятых решений».

      2. Главному специалисту по организационно- правовой (Савватеева Т.Н.)  опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Усольского районного муниципального образования в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                                           С.И.Добрынин.